
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : [국고]교기운영

(단위 : 원)2022년

통합지출부
(기간 : 2022년 06월 01일  ~ 2022년 08월 31일  )

전기 계 18,000,000 2,322,410 2,322,410 2,322,410 15,677,590 0 0

2022-06-09 성립전55차  씨름부운영  2,208,000 0 0 0 17,885,590 0 0

2022-06-10
2022학년도 씨름부 간식 

구입

지마켓글로벌 유

한책임회사
씨름부운영 교육운영비 0 509,000 0 0 17,376,590 509,000 0 00428

2022-06-10 2022년 6월 꿈나무지도자 급여 지

급(처우개선비 제외) 윤종민
지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 2,068,000 0 0 15,308,590 2,577,000 0 00434

2022-06-17 2022년 6월 꿈나무지도자 급여 지

급(처우개선비 제외) 윤종민
지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 0 2,068,000 2,068,000 15,308,590 509,000 0 00434-1

2022-06-21
2022년 6월 꿈나무지도자

 기관부담금 지급
윤종민

지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 254,410 0 0 15,054,180 763,410 0 00488

2022-06-21
2022년 6월 꿈나무지도자

 기관부담금 지급
윤종민

지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 0 254,410 254,410 15,054,180 509,000 0 00488-1

2022-06-22
2022학년도 씨름부 간식 

구입비 지급

지마켓글로벌 유

한책임회사
씨름부운영 교육운영비 0 0 509,000 509,000 15,054,180 0 0 00428-1

 2,208,000 2,831,410 2,831,410 2,831,410 15,054,180 0 0월 계

2022-07-05 성립전60차  
(시지원)씨름

부운영
 600,000 0 0 0 15,654,180 0 0

2022-07-05 성립전62차  
(시지원)꿈나무지

도자지원금  600,000 0 0 0 16,254,180 0 0

2022-07-13
씨름부 하계훈련 간식 구

입

지마켓글로벌 유

한책임회사
씨름부운영 교육운영비 0 187,900 0 0 16,066,280 187,900 0 00599

2022-07-14 추경1회  
(시지원)씨름

부운영
 -600,000 0 0 0 15,466,280 187,900 0

2022-07-14 추경1회  
(시지원)꿈나무지

도자지원금  -600,000 0 0 0 14,866,280 187,900 0

2022-07-14 추경1회  씨름부운영  1,200,000 0 0 0 16,066,280 187,900 0

2022-07-14 2022년 7월 꿈나무지도자 급여 지

급(처우개선비 제외) 윤종민
지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 2,068,000 0 0 13,998,280 2,255,900 0 00601

2022년 11월 08일발행일 : 1/3



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : [국고]교기운영

(단위 : 원)2022년

통합지출부
(기간 : 2022년 06월 01일  ~ 2022년 08월 31일  )

2022-07-15 2022년 7월 꿈나무지도자 급여 지

급(처우개선비 제외) 윤종민
지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 0 2,068,000 2,068,000 13,998,280 187,900 0 00601-1

2022-07-19 &lt;카드&gt;씨름부 훈련용 안전

보호용품 구입비 지급 싸카스포츠 씨름부운영 교육운영비 0 600,000 0 0 13,398,280 787,900 0 00634

2022-07-20
&lt;카드&gt;씨름부 훈련

용품 구입비 지급
영스포츠 씨름부운영 교육운영비 0 1,258,000 0 0 12,140,280 2,045,900 0 00633

2022-07-22
씨름부 하계훈련 간식 구

입

지마켓글로벌 유

한책임회사
씨름부운영 교육운영비 0 0 187,900 187,900 12,140,280 1,858,000 0 00599-1

2022-07-25
2022년 7월 꿈나무지도자

 기관부담금 지급
윤종민

지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 256,710 0 0 11,883,570 2,114,710 0 00659

2022-07-26
&lt;카드&gt;씨름부 방학

중 특식비 지급
오장동숯불갈비 씨름부운영 교육운영비 0 540,000 0 0 11,343,570 2,654,710 0 00672

2022-07-26
2022년 7월 꿈나무지도자

 기관부담금 지급
윤종민

지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 0 256,710 256,710 11,343,570 2,398,000 0 00659-1

 1,200,000 4,910,610 2,512,610 2,512,610 11,343,570 2,398,000 0월 계

2022-08-08 &lt;카드&gt;씨름부 훈련용 안전

보호용품 구입비 지급 싸카스포츠 씨름부운영 교육운영비 0 0 600,000 600,000 11,343,570 1,798,000 0 00634-1

2022-08-08
&lt;카드&gt;씨름부 훈련

용품 구입비 지급
영스포츠 씨름부운영 교육운영비 0 0 1,258,000 1,258,000 11,343,570 540,000 0 00633-1

2022-08-08
&lt;카드&gt;씨름부 방학

중 특식비 지급
오장동숯불갈비 씨름부운영 교육운영비 0 0 540,000 540,000 11,343,570 0 0 00672-1

2022-08-11 2022년 8월 꿈나무지도자 급여 지

급(처우개선비 제외) 윤종민
지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 2,068,000 0 0 9,275,570 2,068,000 0 00699

2022-08-17 2022년 8월 꿈나무지도자 급여 지

급(처우개선비 제외) 윤종민
지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 0 2,068,000 2,068,000 9,275,570 0 0 00699-1

2022-08-26
2022년 8월 꿈나무지도자

 기관부담금 지급
윤종민

지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 256,710 0 0 9,018,860 256,710 0 00749

2022-08-29
2022년 8월 꿈나무지도자

 기관부담금 지급
윤종민

지도자(코치)

인건비

기간제직원인건

비
0 0 256,710 256,710 9,018,860 0 0 00749-1

 0 2,324,710 4,722,710 4,722,710 9,018,860 0 0월 계

2022년 11월 08일발행일 : 2/3



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : [국고]교기운영

(단위 : 원)2022년

통합지출부
(기간 : 2022년 06월 01일  ~ 2022년 08월 31일  )

 3,408,000 10,066,730 10,066,730 10,066,730 9,018,860 0 0기간 계

누 계 21,408,000 12,389,140 12,389,140 12,389,140 9,018,860 0 0

2022년 11월 08일발행일 : 3/3


